
strana A/22 � 20/2015 OZNÁMENÍ / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

č. j. 04293/15

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

V Y H L A Š U J E
výběrové řízení

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu za odprodej nemovité věci – pozemku parc. č. 2934 v katas-
trálním území a obci Velké Albrechtice, okres Nový Jičín.

Celková cena nemovité věci podle znaleckého posudku: 1.525.000,- Kč

Vyhlašovaná minimální cena: 1.250.000,- Kč

Výběrového řízeníse mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které mohou
nabývat v České republice nemovitý majetek a budou přesně identifikovány.

Charakteristika nabízeného majetku
Podrobný popis nabízeného majetku je obsažen ve výňatku ze znaleckého posudku, který je
umístěn na webových stránkách www.sshr.cz (viz níže).

Prohlídka nemovité věci se uskuteční pouze na základě žádosti zájemce (telefonicky nebo
zaslané e-mailem) adresované kontaktní osobě uvedené níže, a to nejpozději do termínu
12. 6. 2015

Adresa pro podání nabídek:

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Termín pro podání nabídek:
Nabídky musí zájemci doručit na uvedenou adresu nejpozději do 19. 6. 2015 do 12.00 hodin
v uzavřené zapečetěné obálce označené v levém horním rohu čelní strany výrazným nápisem
»Neotvírat« a »Výběrové řízení – Velké Albrechtice – OMAJ«, na zadní straně s uvedením
zpáteční adresy odesílatele.

Náležitosti nabídky:
• Nabídka zájemce musí být uvedena na tzv. listu nabídky, který je uveden v příloze č. 1.
• Nabídky, které neobsahují předepsané náležitosti nebo obsahují nižší cenu, než je vyhlašova-

ná minimální cena, budou vyřazeny.

Upozornění na schválení kupní smlouvy
K platnosti uzavřené kupní smlouvy podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republi-
ky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen »zákon«), je nezbytné schválení převodu
vlastnictví státu na jiné subjekty příslušným ministerstvem.

Upozornění na daňovou povinnost zájemce
Poplatníkem daně z nabytí nemovité věci, která je předmětem tohoto výběrového řízení, je kupující,
který daň uhradí v zákonné lhůtě a výši.

Podmínky výběrového řízení:
• Vyhlašovatelem bude vybrána nabídka s nejvyšší nabízenou kupní cenou. S vybraným zájem-

cem bude uzavřena kupní smlouva, jejíž text je uveden v příloze č. 2.

• V případě stejné nejvyšší nabídky několika zájemců budou tito vyzváni k podání nové nabídky,
která však nemůže být nižší než nabídka původní. Pokud se tak nestane do 15 dnů od doruče-
ní výzvy k podání nové nabídky, má se za to, že nabídka zůstává nezměněna. Jestliže ani je-
den z vyzvaných zájemců nepodá novou vyšší nabídku, bude vítězná nabídka vybrána
ze stejně vysokých nabídek losem.

• Neuzavře-li vybraný zájemce kupní smlouvu ani do 30 dnů od výzvy k uzavření, má se za to,
že o odkoupení nemovitostí již nemá zájem a k uzavření smlouvy bude vyzván uchazeč, který
se umístil další v pořadí. Vybranému zájemci bude vrácena záloha kupní ceny, jejíž úroky pro-
padají ve prospěch vyhlašovatele.

Požadavky na počet nabídek a varianty nabídky:
• Zájemce může podat jen jednu nabídku.
• Vyhlašovatel vylučuje možnost variantních řešení.

Práva vyhlašovatele:
• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, případně změnit

podmínky výběrového řízení nebo výběrové řízení zrušit.
• Výsledky budou oznámeny do 26. 6. 2015 všem účastníkům výběrového řízení.

Přílohy:
1. List nabídky
2. Kupní smlouva
3. Výňatek ze znaleckého posudku

Tyto přílohy jsou k dispozici na webových stránkách vyhlašovatele: www.sshr.cz – Nabídky a za-
kázky – Nemovitý majetek a mohou být zájemcům poskytnuty na jejich písemnou žádost.

Kontaktní osoba za vyhlašovatele:
Mgr. Dana Spálenková, specialista převodu majetku, telefon: 244 095 236, 723 751 615,
e-mail: dspalenkova@sshr.cz

OV467066-150514

č. j. 04298/15

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

V Y H L A Š U J E
výběrové řízení

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu za odprodej nemovitých věcí – skladového objektu čp. 64
postaveném na pozemku stavební parcela č. 103 včetně příslušenství, pozemku stavební
parcela č. 103, pozemku parc. č. 37 a pozemku parc. č. 967/2 v katastrálním území Dvorce
u Tučap, obec Tučapy, okres Tábor.

Celková cena nemovitých věcí podle znaleckého posudku: 1.206.630,- Kč

Vyhlašovaná minimální cena: 950.000,- Kč

Výběrového řízeníse mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které mohou
nabývat v České republice nemovitý majetek a budou přesně identifikovány.

Přístup

Přístup k nemovitým věcem je zajištěn přímo z veřejné komunikace.
Na pozemku st. parc. č. 103 vázne věcné břemeno přístupu k jímce (povinnost k pozemku parc. č. 33).

Charakteristika nabízeného majetku

Podrobný popis nabízeného majetku je obsažen ve výňatku ze znaleckého posudku, který je
umístěn na webových stránkách www.sshr.cz (viz níže).

Prohlídka nemovitostí se uskuteční pouze na základě žádosti zájemce (telefonicky nebo
zaslané e-mailem) adresované kontaktní osobě uvedené níže, a to nejpozději do termínu
12. 6. 2015

Adresa pro podání nabídek:

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Termín pro podání nabídek:

Nabídky musí zájemci doručit na uvedenou adresu nejpozději do 19. 6. 2015 do 12.00 hodin
v uzavřené zapečetěné obálce označené v levém horním rohu čelní strany výrazným nápisem
»„Neotvírat« a Výběrové řízení – Dvorce u Tučap – OMAJ«, na zadní straně s uvedením zpá-
teční adresy odesílatele.

Náležitosti nabídky:

• Nabídka zájemce musí být uvedena na tzv. listu nabídky, který je uveden v příloze č. 1.

• Nabídky, které neobsahují předepsané náležitosti nebo obsahují nižší cenu, než je vyhlašova-
ná minimální cena, budou vyřazeny.

Upozornění na schválení kupní smlouvy

K platnosti uzavřené kupní smlouvy podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republi-
ky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen »zákon«), je nezbytné schválení převodu
vlastnictví státu na jiné subjekty příslušným ministerstvem.

Upozornění na daňovou povinnost zájemce

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí, které jsou předmětem tohoto výběrového řízení, je
kupující, který daň uhradí v zákonné lhůtě a výši.

Podmínky výběrového řízení:

• Vyhlašovatelem bude vybrána nabídka s nejvyšší nabízenou kupní cenou. S vybraným zájem-
cem bude uzavřena kupní smlouva, jejíž text je uveden v příloze č. 2.

• V případě stejné nejvyšší nabídky několika zájemců budou tito vyzváni k podání nové nabídky,
která však nemůže být nižší než nabídka původní. Pokud se tak nestane do 15 dnů od doruče-
ní výzvy k podání nové nabídky, má se za to, že nabídka zůstává nezměněna. Jestliže ani je-
den z vyzvaných zájemců nepodá novou vyšší nabídku, bude vítězná nabídka vybrána
ze stejně vysokých nabídek losem.

• Neuzavře-li vybraný zájemce kupní smlouvu ani do 30 dnů od výzvy k uzavření, má se za to,
že o odkoupení nemovitostí již nemá zájem a k uzavření smlouvy bude vyzván uchazeč, který
se umístil další v pořadí. Vybranému zájemci bude vrácena záloha kupní ceny, jejíž úroky pro-
padají ve prospěch vyhlašovatele.

Požadavky na počet nabídek a varianty nabídky:

• Zájemce může podat jen jednu nabídku.

• Vyhlašovatel vylučuje možnost variantních řešení.

Práva vyhlašovatele:

• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, případně změnit
podmínky výběrového řízení nebo výběrové řízení zrušit.

• Výsledky budou oznámeny do 26. 6. 2015 všem účastníkům výběrového řízení.

Přílohy:

1. List nabídky

2. Kupní smlouva

3. Výňatek ze znaleckého posudku

Tyto přílohy jsou k dispozici na webových stránkách vyhlašovatele: www.sshr.cz – Nabídky a za-
kázky – Nemovitý majetek a mohou být zájemcům poskytnuty na jejich písemnou žádost.

Kontaktní osoba za vyhlašovatele:
Mgr. Dana Spálenková, specialista převodu majetku, telefon: 244 095 236, 723 751 615,
e-mail: dspalenkova@sshr.cz

OV467064-150514

č. j. 04296/15-SSHR

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

V Y H L A Š U J E
výběrové řízení

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu za odprodej nemovitostí – skladového areálu na pozemcích
p. č. st. 1741, st. 1744, st. 1745, st. 1746, st. 1748, p. č. 1795/7, 1795/9, 1795/10, 1795/11,
1795/15, 1795/16, 1795/17, 1795/18 a 1795/19 včetně příslušenství,pozemků a trvalých porostů
v katastrálním území a obci Litovel, okres Olomouc.

Celková cena nemovitosti podle znaleckého posudku: 23.230.290,- Kč

Vyhlašovaná minimální cena: 13.500.000,- Kč

Výběrového řízeníse mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které mohou
nabývat v České republice nemovitý majetek a budou přesně identifikovány.

Přístup

Na nemovitosti vázne omezení vlastnického práva, jedná se o věcné břemeno práva chůze a jíz-
dy na části pozemkové parcely č. 1795/11.

Charakteristika nabízeného majetku

Podrobný popis nabízeného majetku je obsažen ve výňatku ze znaleckého posudku, který je
umístěn na webových stránkách www.sshr.cz (viz níže).

Prohlídka nemovitostí se uskuteční pouze na základě žádosti zájemce (telefonicky nebo
zaslané e-mailem) adresované kontaktní osobě uvedené níže, a to nejpozději do termínu
12. 6. 2015

Adresa pro podání nabídek:

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Termín pro podání nabídek:

Nabídky musí zájemci doručit na uvedenou adresu nejpozději do 19. 6. 2015 do 12.00 hodin
v uzavřené zapečetěné obálce označené v levém horním rohu čelní strany výrazným nápisem
»Neotvírat« a »Výběrové řízení – Litovel – OMAJ«, na zadní straně s uvedením zpáteční adre-
sy odesílatele.

Náležitosti nabídky:

• Nabídka zájemce musí být uvedena na tzv. listu nabídky, který je uveden v příloze č. 1.

• Nabídky, které neobsahují předepsané náležitosti nebo obsahují nižší cenu, než je vyhlašova-
ná minimální cena, budou vyřazeny.

Upozornění na schválení kupní smlouvy

K platnosti uzavřené kupní smlouvy podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republi-
ky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen »zákon«), je nezbytné schválení převodu
vlastnictví státu na jiné subjekty příslušným ministerstvem.

Upozornění na daňovou povinnost zájemce

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí, které jsou předmětem tohoto výběrového řízení, je
kupující, který daň uhradí v zákonné lhůtě a výši.

Podmínky výběrového řízení:

• Vyhlašovatelem bude vybrána nabídka s nejvyšší nabízenou kupní cenou. S vybraným zájem-
cem bude uzavřena kupní smlouva, jejíž text je uveden v příloze č. 2.

• V případě stejné nejvyšší nabídky několika zájemců budou tito vyzváni k podání nové nabídky,
která však nemůže být nižší než nabídka původní. Pokud se tak nestane do 15 dnů od doruče-
ní výzvy k podání nové nabídky, má se za to, že nabídka zůstává nezměněna. Jestliže ani je-
den z vyzvaných zájemců nepodá novou vyšší nabídku, bude vítězná nabídka vybrána
ze stejně vysokých nabídek losem.

• Neuzavře-li vybraný zájemce kupní smlouvu ani do 30 dnů od výzvy k uzavření, má se za to,
že o odkoupení nemovitostí již nemá zájem a k uzavření smlouvy bude vyzván uchazeč, který
se umístil další v pořadí. Vybranému zájemci bude vrácena záloha kupní ceny, jejíž úroky pro-
padají ve prospěch vyhlašovatele.

Požadavky na počet nabídek a varianty nabídky:

• Zájemce může podat jen jednu nabídku.

• Vyhlašovatel vylučuje možnost variantních řešení.

Práva vyhlašovatele:

• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, případně změnit
podmínky výběrového řízení nebo výběrové řízení zrušit.

• Výsledky budou oznámeny do 26. 6. 2015 všem účastníkům výběrového řízení.

Přílohy:

1. List nabídky

2. Kupní smlouva

3. Výňatek ze znaleckého posudku

Tyto přílohy jsou k dispozici na webových stránkách vyhlašovatele: www.sshr.cz – Nabídky a za-
kázky – Nemovitý majetek a mohou být zájemcům poskytnuty na jejich písemnou žádost.

Kontaktní osoba za vyhlašovatele:
Mgr. Dana Spálenková, specialista převodu majetku, telefon: 244 095 236, 723 751 615,
e-mail: dspalenkova@sshr.cz

OV467065-150514

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin obchodního
rejstříku, informace pro věřitele, akcionáře a členy společnosti dle zákona

č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »zákon o přeměnách«)

Společnost

Double Square, a.s.
IČO: 27934829, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12191
(dále jen »Double Square«),

tímto

při procesu fúze sloučením společnosti Double Square, jakožto nástupnické společnosti,
se společností

Stébla s.r.o.
IČO: 27206327, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104408,
jakožto zanikající společností,

oznamuje v souladu s ustanovením § 33 zákona o přeměnách, že byl do sbírky listin obchod-
ního rejstříku Městského soudu v Praze uložen projekt fúze sloučením společnosti Double
Square, jakožto nástupnické společnosti, se společnostíStébla, jakožto zanikajícíspolečností; a

zveřejňuje upozornění pro věřitele zúčastněných společností na jejich práva dle ustanovení
§ 35 až § 39 zákona o přeměnách, tedy zejména upozorňují, že:

– Věřitelé osob zúčastněných na přeměně, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců
ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost
jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

– Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či nástupnickou společností
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem
na druh a výši pohledávky.

– Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost
jeho pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může po-
žadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

• Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,

• kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,

• kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo

• jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Společnost Double Square dále zveřejňuje upozornění pro společníky, členy a akcionáře
osob zúčastněných na přeměně na jejich práva dle ustanovení § 34 zákona o přeměnách, tedy
zejména upozorňuje, že:

– Každý společník nebo člen, který o to požádá, má právo na informace, jež se týkají ostatních
osob zúčastněných na přeměně, jsou-li důležité z hlediska přeměny, a to ode dne zveřejnění
oznámení § 33a zákona o přeměnách. Akcionáři zúčastněné akciové společnosti mohou po-
žadovat informace podle věty první jen na valné hromadě, která má schválit přeměnu.

Double Square, a.s.

Mgr. Petr Novotný, advokát
na základě plné moci

OV467088-150514

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin obchodního
rejstříku, informace pro věřitele, společníky a členy společnosti dle zákona

č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
(dále jen »zákon o přeměnách«)

Společnost

Stébla s.r.o.
IČO: 27206327, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104408
(dále jen »Stébla«),

tímto

při procesu fúze sloučením společnosti

Double Square, a.s.
IČO: 27934829, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12191
(dále jen »Double Square«),

jakožto nástupnické společnosti, se společností Stébla, jakožto zanikající společností,

oznamuje v souladu s ustanovením § 33 zákona o přeměnách, že byl do sbírky listin obchod-
ního rejstříku Městského soudu v Praze uložen projekt fúze sloučením společnosti Double
Square, jakožto nástupnické společnosti, se společnostíStébla, jakožto zanikajícíspolečností; a

zveřejňuje upozornění pro věřitele zúčastněných společností na jejich práva dle ustanovení
§ 35 až § 39 zákona o přeměnách, tedy zejména upozorňují, že:

– Věřitelé osob zúčastněných na přeměně, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců
ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mo-
hou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost
jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

– Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či nástupnickou společností
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem
na druh a výši pohledávky.

– Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost
jeho pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může po-
žadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

• Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,

• kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,

• kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo

• jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Společnost Stébla dále zveřejňuje upozornění pro společníky, členy a akcionáře osob
zúčastněných na přeměně na jejich práva dle ustanovení § 34 zákona o přeměnách, tedy zej-
ména upozorňuje, že:

– Každý společník nebo člen, který o to požádá, má právo na informace, jež se týkají ostatních
osob zúčastněných na přeměně, jsou-li důležité z hlediska přeměny, a to ode dne zveřejnění
oznámení o uložení projektu přeměny do sbírky listin nebo uveřejnění projektu přeměny způ-
sobem podle § 33 a zákona o přeměnách. Akcionáři zúčastněné akciové společnosti mohou
požadovat informace podle věty první jen na valné hromadě, která má schválit přeměnu.

Stébla s.r.o.

Mgr. Petr Novotný, advokát
na základě plné moci

OV467089-150514

Technologická agentura České republiky
Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6

IČO: 72050365

vyhlásila

dne 14. května 2015

třetí veřejnou soutěž

ve výzkumu a experimentálním vývoji (dále jen veřejná soutěž) pro Program na podporu apliko-
vaného společenskovědního výzkumu a experimentálního vývoje (dále jen Program OMEGA),
a to dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřej-
ných prostředků a o změně některých souvisejícíchzákonů, dle Rámce pro státní podporu výzku-
mu, vývoje a inovací a dle NařízeníKomise (ES) č. 651/2014 ze dne 17. června 20014, kterým se
v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o ES prohlašují určité kategorie za slučitelné se společným
trhem (obecné nařízení o blokových výjimkách).

Předmětem této veřejné soutěže je výběr návrhů projektů aplikovaného výzkumu podporova-
ných z veřejných prostředků Technologické agentury České republiky (dále jen poskytovatel)
za účelem naplňování cílů Programu OMEGA.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně informací o způso-
bu a kritériích hodnocení jsou obsaženy v zadávací dokumentaci a souvisejících dokumentech.

Návrh projektu, Potvrzení podání elektronického návrhu projektu do IS Patriot a dále přílohy pro-
kazující požadovanou způsobilost uchazeče musí být předány poskytovateli během soutěžní
lhůty, tj. od 15. května 2015 do 30. června 2015 v níže uvedené hodiny:

1. Návrh projektu bude možné odeslat prostřednictvím IS Patriot TA ČR do 16:30:00 hod.

2. Potvrzení podání elektronického návrhu projektu do IS Patriot TA ČR bude přijímáno
do 23:59:59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.

3. Dokumenty k prokázání způsobilosti uchazeče (mimo § 18 odst. 2 písm. a/ ZPVV) bu-
dou přijímány do 23:59:59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.

Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednictvím elektronického systému dostupného přes
webové stránky poskytovatele www.tacr.cz a zároveň odeslat »Potvrzení podání elektronického
návrhu projektu do IS Patriot TA ČR« do datové schránky poskytovatele prostřednictvím datové
schránky hlavního uchazeče. V náležitostech zprávy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno
»3. veřejná soutěž – program OMEGA – NÁVRH PROJEKTU«. Uchazeč dále musí doručit pří-
lohy prokazujícípožadovanou způsobilost uchazeče do datové schránky poskytovatele, v náleži-
tosti zprávy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno »3. veřejná soutěž – program OMEGA –
PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI UCHAZEČE«.

ID datové schránky poskytovatele: afth9xp.

OV467080-150514

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

»VÝMĚNA OSVĚTLENÍ« (OV465798-150417)

Zadavatel: TSE spol. s r.o.,
sídlem: Mánesova 390/74, 371 52 České Budějovice
IČO: 15771946

rozhodl s ohledem na úpravu zadávacích podmínek o prodlužení lhůty pro podání nabídek
do výběrového řízení s názvem »Výměna osvětlení«, vyhlášeného v Obchodním věstníku dne
17.4.2015 pod značkou OV465798-150417.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek končí dne 15. června 2015 v 10.00 hodin.

OV467090-150514



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


